לאחר ששקלנו אפוא את מכלול הנתונים שהובאו לפנינו, ומשמקבלים אנו על עצמנו את הכלל לפיו אין
ואנו הערעור את לקבל החלטנו עונשם, שהוחמר נאשמים עם הדין את למצות הערעור ערכאת של דרכה
גוזרים על המשיב מאסר בפועל של 15 חדשים, בניכוי תקופת מעצרו. בהנתן האמור ושווי גניבת החשמל יועמד

הקנס על 20,000 ₪. יתר מרכיבי הענישה יוותרו בעינם.

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד הצדדים.